04/05/2021 SEI/TRE-TO - 1526279 - Memorando

https://sei.tre-to.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1688223&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=31&infra_hash=cd1e4bd70f379… 1/3

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
Q-202 N AV.TEOTONIO SEGURADO, CONJ 1 LTS 1/2 CX. POSTAL 181 - Bairro PLANO DIRETOR NORTE - CEP 77006214 - Palmas - TO

Memorando nº 321 / 2021 - PRES/DG/SJI/COJUD/SEARA
Palmas, 06 de abril de 2021.

DA: SECRETARIA JUDICIÁRIA E GESTÃO DA INFORMAÇÃO

PARA: SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ASSUNTO: FREQUÊNCIA DOS JUÍZES-MEMBROS e PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL.

Senhora Secretária,

Encaminho a Vossa Senhoria a frequência da dos Juízes Membros e Procurador Regional Eleitoral deste Tribunal, nas Sessões Plenárias ordinárias, por videoconferência, realizadas
durante o mês de abril do corrente ano, conforme prevista nas Resoluções TRE-TO nº  465 e 495, de 6 de abril e 15 de dezembro de 2020, respectivamente.

Atenciosamente,

Regina Bezerra dos Reis
Secretária Judiciária e de Gestão da Informação

FREQUÊNCIA DOS JUÍZES E PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL SESSÕES ORDINÁRIAS –ABRIL/2021
*Sessões realizadas às 10 horas.
Sessões realizadas às 17 horas.

MEMBRO CLASSE TITULAR
SUBSTITUTO FIM DO BIÊNIO

DIAS TOTAL

6 6* 7 7* 27 27* 29 29*

Des.  Eurípedes Lamounier Desembargador T 1-jul-21 X X X X X X X X 8

T

04/05/2021 SEI/TRE-TO - 1526279 - Memorando

https://sei.tre-to.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1688223&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=31&infra_hash=cd1e4bd70f379… 2/3

Des. Marco Villas Boas Desembargador 4-jul-21 X X X X X X X X 8

Juíza Ana Paula Brandão Juiz de Direito T 1-jul-21 X X X X X X X X 8

Juiz José Maria Lima Juiz de Direito T 13-out-22 X X X X X X X X 8

Juiz José Márcio da Silveira Juiz Federal T 9-dez-21 X X X X X X X X 8

Juíza Ângela Issa Haonat Jurista T 27-maio-21 X X X X X X X X 8

Juiz Antônio Paim Jurista S 09-jun-22 - - - - - -    - - -

Juiz Márcio Gonçalves Jurista S 22-nov-21 X X X X X X X X 8

Dr. Álvaro Lotufo Manzano PRE T 30-set-21 X X X X X X X X 8

Palmas, 29 de abril de 2021.

REGINA BEZERRA DOS REIS
Secretária Judiciário e Gestão da Informação

Documento assinado eletronicamente em 29/04/2021, às 16:40, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

MONALISA NASCIMENTO MIRANDA CRUZ
Chefe de Seção

Documento assinado eletronicamente em 29/04/2021, às 17:08, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-to.jus.br/autenticar informando o código verificador 1526279 e o código CRC E32DC8AD.

04/05/2021 SEI/TRE-TO - 1526279 - Memorando

https://sei.tre-to.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1688223&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=31&infra_hash=cd1e4bd70f379… 3/3

0000570-51.2021.6.27.8000 1526279v16